
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040900 – FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-3501

                                   

EDITAL Nº 11/2022/CFH

O  VICE-DIRETOR  PRO  TEMPORE  DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E 
CIÊNCIAS HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em 
vista a Solicitação digital nº 064306/2022; 

RESOLVE:

Alterar  a  data  de  eleição,  no  Colegiado,  para  Chefe  e  Subchefe  do 
Departamento de Psicologia, informada no item 3. do Edital Nº 07/2022/CFH, para o dia 12 
de dezembro de 2022, das 14 às 14h30, na sala 301 do Bloco B do CFH, em função do 
expediente diferenciado nos dias de jogos do Brasil na Copa do Mundo de 2022.

 

Florianópolis, 5 de dezembro de 2022.

ALEX DEGAN
Vice-diretor

 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

06
43

06
/2

02
2 

e 
o 

có
di

go
 V

W
09

D3
7A

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 A

le
x 

De
ga

n 
.

10


